
Okasti klju~ 
sa POWERDRIV®

za siguran prihvat i
visok prenos sile.
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Princip
POWERDRIV® ne hvata
vijke na uglovima kao {to
je to obi~no slu~aj, nego
se prihvat vr{i sa strana.
Nakon proklizavanja
{irine strana ostaju unutar
DIN normi.
l Radni vijek vijaka se   

zna~ajno produ`ava
jer se sprje~ava zao- 
bljavanje glava vijaka.

l ^ak i stari i zahr|ali
vijci se mogu skoro bez
problema otpustiti sa
POWERDRIV® bez pro-
klizavanja.

l Uske tolerancije {irine
otvora klju~a garantuju
ve}u pouzdanost i sigu-
rnost kod intezivne upotre-
be.

l Ekstremno otporan visokokvalitetni krom-vanadij
~elik.

l Predniklovanjem se posti`e optimalno prijanjanje  
kroma, ~ak i pod najve}im mehani~kim pritiskom.

l Zaobljenjima su izbjegnuti o{tri uglovi i ivice.
l Mat kromiranjem se osigurava dobro dr`anje

~ak i u masnim rukama.

Visokokvalitetan materijal

Preciznost Daleko iznad DIN-a

Proklizavanje iznad
DIN-a:
Najve}e vrijednosti pro-
klizavanja za najekstre-
mnije uslove.

Bez POWERDRIV®

linijski pritisak

Sa POWERDRIV®

povr{inski pritisak

5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 30 34
4 6 8 1012141618 20 22 24 26 28 32

SW [mm]

N
m

1200

1000

800

600

400

200

0

Ispitne vrijednosti DIN 899
Ispitne vrijednosti ZEBRA® vilju{kasti klju~
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